
２０２３年７⽉１９⽇

お客様各位
　ＰＳジャパン株式会社

　業務部 物流管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ

　　　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼
　　　　　申し上げます。
　　　　　弊社のお盆、その前後の受注・納⼊につきまして、下記の通りお知らせ致します。

敬具

1．お盆期間、その前後の受注、納⼊スケジュール
○︓受注可・納⼊可、　×︓受注不可・納⼊不可、　△︓納⼊⽇調整の可能性⼤

⽉⽇
曜⽇
受注
納⼊

※バルク、ローリー納⼊につきましては、個別調整とさせていただきます。
※お盆期間中の問い合わせについて TEL: 03-5689-6546
　（弊社は期間中カレンダー通りの営業ですが、受注担当者は交代で休暇を頂きます。）

2．ご注⽂のお願い
上記の表で⽰した期間（8/8〜19）のご納⼊にかかわるご注⽂につきましては、
　　　８⽉３⽇（⽊）15︓00まで
にお願い致します。

注）
　・⾞輌確保の状況により、納⼊⽇を調整させて頂く可能性がありますので、あらかじめご承知置きくださいます
　 ようお願い申し上げます。
　　特に路線便を利⽤する⼩⼝オーダーや遠⽅のお客様分は、個別に調整させていただく場合がございます。
　・個々のオーダーについての詳細は、弊社担当にお問合せ下さい。

以上

記

× ×

8/18
⾦
〇
△

8/168/15
⽔
〇
×

⽕
〇
×

8/14 8/17
⽉ ⽊
〇 〇

8/8
⽕
〇

8/13
⽇

〇

8/118/9
⽔
〇
〇 〇

×
×

×
祝
×

××

8/12 8/19
⼟
〇
〇

　　お盆休み期間とその前後の受注・納⼊について

⼟
8/10
⽊
〇


